
ZARZĄDZENIE NR  7/13

Wpisany przez P. Rowiński
czwartek, 21 marca 2013 10:00 - Poprawiony środa, 17 czerwca 2015 10:17

ZARZĄDZENIE NR 7/13  DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŚWIEBODZINIE   z dnia 20 marca 2013r.  w sprawie ustalenia
katalogu rzeczowego i zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych
 
    Na podstawie art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 127,
poz.721 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:     § 1. W zarządzeniu Nr 3/12 Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie z dnia 23 marca 2012r. Katalog
rzeczowy sprzętów, urządzeń, materiałów budowlanych, robót lub innych czynności, które mogą
być dofinansowane na wniosek osoby fizycznej ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach likwidacji barier architektonicznych, w
komunikowaniu się i technicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.     § 2. Zarządzenie wchodzi
w życie z dniem podpisania.
 
 

 1 / 1


